


План работы МБОУ НОШ №3 с. Троицкое   
в период осенних каникул 2020-2021 учебного года

	Дата 
	Название мероприятий
	Форма работы
	Количество  участников
	Из них детей «группы риска»
	ФИО руководителя

	
22.10.20
23.10.20
24.10.20
26.10.20
27.10.20
28.10.20
29.10.20
30.10.20
31.10.20

02.11.20
03.11.20
05.11.20
06.11.20
	Работа профильных отрядов:

	
	Андана
	Дистанционно 
	12
	
	Полякова Е.Г.

	
	Самбик
	Дистанционно 
	12
	1
	Нухпашаев А.П.

	
	Планета sefety
	Дистанционно
	12
	
	Черепанова Н.А.

	
	Работа объединений внеурочной деятельности:

	
	Неболейка 3 аб
	Дистанционно
	12
	1
	Олейник М.В.

	
	«Я исследователь» 1а,1б кл.
	Дистанционно
	20
	1
	Олейник М.В.

	
	Очумелые ручки 3-4 кл
	Дистанционно
	15
	1
	Глебко Е.А.

	
	Финансовая грамотность 
4а, 4б кл.
	Дистанционно
	11
	-
	Сергеева Н.В.

	
	Работа объединений дополнительного образования:

	
	Юный пожарный 3-4 кл.
	Дистанционно
	17
	1
	Бельды Г.Г.

	
	Юный инспектор дорожного движения 
1-2 кл.
	Дистанционно
	18
	1
	Бельды Г.Г.




И.о. директора                                           Рыбальченко В.А.
